D. 4go kwietnia z lordem i lady Bentinck, jakoteż z hrabią i hrabiną Molé, zaproszony był do stołu królewskiego.

Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 9. kwietnia: —

Hiszczę Warszawski, Namiestnik Królestwa Polskiego, z mocy artykułu 23go przepisów przez Cesarza Jmci i Króla pod dniem 25. czerwca (7. lipca) 1836 r. zatwierdzonych, raczył udzielić znacznej liczbie wojskowym niższych stopni z byłego wojska polskiego, oraz pozostałym po nich wdowom i sierotom, pensyje odstawkowe lub wsparcie dożywotnie. (K. W.)

NOWINY LWOWSKIE.

W ostatniej Gazecie naszej między innemi nowinami nie było lwowskich.